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Innowacje w budownictwie energooszcędnym
- seminarium

Zapraszamy 10 października na seminarium poświęcone innowacjom w budownictwie
energooszczędnym, pasywnym, „niemal zero energetycznym”. Celem spotkania jest
wymiana doświadczeń i dyskusja nad problemami dotyczącymi tego tematu wśród
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przedsiębiorców i specjalistów w tej dziedzinie. Udział w seminarium wymaga wcześniejszej
rejestracji. Wydarzenie odbywać się będzie w ramach Małopolskiego Festiwalu Innowacji
2012.

Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego wraz Politechniką Krakowską organizują
seminarium poświęcone innowacjom w budownictwie energooszczędnym, pasywnym, „niemal zero
energetycznym”. Celem spotkania jest wymiana doświadczeń i dyskusja nad problemami
dotyczącymi tego tematu wśród przedsiębiorców i specjalistów w tej dziedzinie.

O czym będziemy rozmawiać ?

Program spotkania obejmuje liczne kwestie związane z aspektami budownictwa energooszczędnego
i pasywnego, z uwzględnieniem polskich realiów oraz regulacji prawnych wydanych przez Unię
Europejską. W trakcie seminarium eksperci przybliżą kwestie m.in.: wymagań standardu
zerowo-energetycznego (uregulowania prawne 2018 i 2020/ Dyrektywa 31/2010), innowacyjnych
metod implementacji technologii energooszczędnych, porównania ekonomicznego aspektu różnych
typów budownictwa, najczęściej popełnianych błędów przy projektowaniu budynków, nowinek
dotyczących materiałów stosowanych w budownictwie pasywnym i energooszczędnym na świecie
oraz możliwości finansowego wsparcia dla takich projektów.

Gdzie i kiedy ?

Spotkanie odbędzie się 10 października 2012 r. w sali konferencyjnej „Kotłowania” na terenie
Politechniki Krakowskiej przy ul. Warszawskiej 24 w Krakowie. Udział w seminarium wymaga
wcześniejszej rejestracji. Wydarzenie odbywać się będzie w ramach Małopolskiego Festiwalu
Innowacji 2012.

Dla kogo ?

Seminarium skierowane jest przede wszystkim do firm działających w tej branży, producentów
materiałów budowlanych, deweloperów, architektów, projektantów, instalatorów i przedstawicieli
samorządów. Zapraszamy również wszystkie osoby zainteresowane tym tematem.

Masz pytanie ?

Wszelkie dodatkowe informacje oraz chęć zgłoszenia udziału w spotkaniu prosimy kierować na
e-mail: mog@umwm.pl lub telefonicznie (12) 63 03 558.

Organizatorami wydarzenia są: Małopolskie Obserwatorium Gospodarki, działające
w Departamencie Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego oraz
Politechnika Krakowska.

Zapraszamy również na stronę internetową: www.gospodarka.obserwatoria.malopolska.pl.
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Wyposażenie laboratorium
Jakie elementy są niezbędne w nowoczesnej pracowni badawczej?
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Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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Emocje napędzają wirale
A naukowcy wskazują szczepionki poznawcze.
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